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                                                БАРАЊЕ НА ИЗМЕНА И БРИШЕЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 
 

ДПТУ РЕПТИЛ ДООЕЛ 

Ул.Видое Смилевски Бато 1/1-1 

Скопје                                                                  

 

БАРАЊЕ ЗА ПРИСТАП И  ИСПРАВКА  НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

-КОРИСНИК НА КЛУБ КАРТИЧКА 

 

Барање за пристап и исправка на личните податоци  

 

Јас       ________________________________ со број на Рептил клуб картичка _______________________ во 

својство на субјект на личните податоци барам од Контролорот ДПТУ Рептил Дооел : 

 

 Врз основа на член 14 од Законот за заштита на личните податоци, барам контролорот (заокружете го вашето 

барање ):  

 

1.  да ме извести дали се врши обработка на лични податоци за мене, ако има обработка, кои лични 

податоци се обработуваат, кој е изворот на податоците, кои категории корисници имаат пристап до моите 

податоци и целите на обработката на личните податоци  

 

2.  да ги избрише следниве мои лични податоци 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 

 3.  да ги измени следниве мои лични податоци 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________  

 

Одговорот може да ми биде доставен на следнава контакт адреса ___________________________ или 

електронска адреса _____________________________.  

 

 

 
Барател         Датум и место    

___________________         ________________________ 
 

Ова барање се поднесува во печатена форма до архивата на контролорот  на следнава адреса  

ДПТУ Рептил Дооел бул.Видое Смилевски Бато бр.1/1-1 или препорачано преку пошта. 

Барањата кои не се уредно пополнети нема да бидат предмет на разгледување.  


